THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Ill, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

001123 31.10.2020 13:00 Uhr TSV 1889 Germania Krélpa - KSV 90 Langenorla Il

TSV 1889 Germania Krélpa Kegel MP SaP SaP MP
Kuhnert, Christoph 549 1 2 - 2 0
Gotte, Sebastian 520 0 1 - 3 1
Schmidt, David 502 0 0 - 4 1
Schmidt, Justin 540 0 1 - 3 1

Ergebnis MP
2111: 2210 1:5
Kegel
543
569
570
528

™

Spielbericht

KSV 90 Langenorla ll
Pitzing, Rico

Olbrich, Patricia
Gabler, Tobias

Bohne, Jorg
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